Ioannes Borukowski,  
R. P. vicecancellarius

Справа того ж  
Lawrin Piesoczinski

РГАДА, ф. 389, оп. 1, д. 195, л. 243–244 об. Оригинал.

<sup>1</sup> Стрыжовского    <sup>2</sup> <sup>-2</sup> Тут не вистачає видель.

## № 72

[1579 р.], грудня 24. Варшава, на сеймі. –

Привілей короля Стефана Войцехові Носажевському і Кшиштофові Тромпчинському на доживотне володіння селищем Айсином, розташованим у десяти милях від Вінниці і протягом сотні років безлюдним

Alberto Nossarzewski et Christophoro Trańczynski fundi Ayszim concessio //

Stephanus etc.

Significamus etc. Commendatum esse nobis per certos consiliarios Regni nostri nobilium Alberti Nossarzewski, Christophori Trańczynski, in re militari in terris Podoliae exhibita seruitia, supplicatumque nobis, vt eorum r(ation)e habita gratia nostra illos prosequeremur ac aliqui [...] <sup>1</sup>, quo illi excitati magis operam suam in re militari, in dies probare non intermittant, ornaremus aliosque eo ad seruiendum concitaremus. Nos itaque huic supplicationi annuentes, cum nobis relatum esset, fundum certum, Ayszim nuncupatum, desertum a centum annis, vna cum sylva Hoholow post Winniczam decem miliaribus supra fluuiolum Sob, incultum hactenus manere nec inde [...] <sup>1</sup> fere, ad nos redire commodum, eundem fundum cum sylva ipsa dandum et concedan(dum) eisque pro sorte et in(s)t(ar) esse, cuisqu(em) illorum duximus damusque et concedimus, literis hisce nostris antequam per reuisores nostros [...] <sup>1</sup> deputarerimus, eadem bona ad inhabitandum hominibus nostris deberent reuisa fuerint, ad extrema vitae // illorum tempora concedentes, illis plenam ac omnimodam potestatem, eundem fundum prout melius et vtilius eisdem videbitur incolendi, locandi, excolendi ac chmetones ibidem seu subditos, quot potuerint, collocandi atque alia omnia commoda et fundus excogitan(di), parandi, inueniendi ac pro se tollendi. Ratione quorum omnium (antequam per reuisores, vti promissum eadem, vt et reliqua eiusmodi bona lustrata fuerint) nihil nobis, ideo quod sumptus et labores in collocandis subditis ac inueniendis commodis reliquis ferere necesse habebunt, ad vitae suae periodum respondere tenebuntur. Post vero alii eorum successores iuxta reuisorum constitutiones vel ad instar aliorum nobilium eiusmodi fundos, per eos concessione n(ost)ra quoque extirpatos, possidentiam onera imposita ferre tenebuntur. Praenomittimus aut(em) pro nobis et succ(e)ss(ori)bus n(ost)ris nos eosdem durante vita eorum in possessione eiusdem fundi et omnium fundorum per eos parati ac postea iuxta // declarationem reuisorum faciendam esse conservaturos nec eadem bona ab illis [...] <sup>2</sup> // enaturos. In eorumque fidem et testimonium hisce manu n(ost)ra subscriptis, sigill(um) Regni n(ost)ri est appressum. Datum Varsoviae in conuen(to) Regni g(e)n(era)li die vigesima quarta decembris anno vt sup(ra).